[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22  октября  2015 года № 09 / 1 – СД

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году по району Южное Медведково  Северо-Восточного административного округа города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года             № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращений управы района Южное Медведково города Москвы от  29 сентября 2015 года № 1-26-1203, от 16 октября 2015 года № 1-26-1278, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году по району Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы на сумму  11 184,66 тыс. руб.  (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Южное Медведково города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.yug-medvedkovo.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково  Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Южное Медведково
от 22 октября 2015 года № 09 /1 - СД
Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий
в 2016 году по району Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы

	№ п/п
	Адрес двора
	Работы капитального характера
	Работы текущего характера

	замена бортового камня
	установка новых, замена МАФ
	ремонт АБП
	Рем. контейнерных площадок
	восстановление резинового покрытия
	замена ограждений
	ремонт газона
	содержание элементов озеленения

	качели, карусель, горка, турник, др.
	урны
	скамейка

	пог. м.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	шт.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Южное Медведково

	Виды работ:
	50
	30
	50
	20
	6000
	50
	1500
	1500
	3000
	200

	1.
	пр. Дежнева, д.38

	2.
	пр. Дежнева, д.38А

	3.
	Ясный пр., д.25

	4.
	Ясный пр., д.25 к.2

	5.
	Ясный пр., д.15

	6.
	Ясный пр., д.15А

	7.
	Ясный пр., д.19

	8.
	Ясный пр., д.13

	9.
	Ясный пр., д.13А

	10.
	пр. Дежнева, д.5 к.1

	11.
	ул. Заповедная, д.6

	12.
	ул. Заповедная, д.8

	13.
	ул. Заповедная, д.10

	14.
	Ясный пр., д.15Б

	15.
	пр. Дежнева, д.22 к.4

	16.
	ул. Полярная, д.11 к.2

	17.
	ул. Молодцова, д.23 к.2

	18.
	ул. Молодцова, д.25 к.2

	19.
	ул. Молодцова, д.27 к.1

	20.
	ул. Молодцова, д.27 к.2

	21.
	ул. Полярная, д.16 к.1

	22.
	ул. Полярная, д.16 к.2

	23.
	ул. Молодцова, д.9

	24.
	ул. Заповедная, д.24

	25.
	ул. Заповедная, д.26

	26.
	ул. Заповедная, д.28

	27.
	ул. Заповедная, д.20

	28.
	ул. Заповедная, д.20А

	29.
	пр. Дежнева, д.27 к.3

	30.
	ул. Заповедная, д.2

	31.
	пр. Дежнева, д.17

	32.
	пр. Дежнева, д.19 к.1

	33.
	ул. Заповедная, д.4

	34.
	ул. Полярная, д.19 к.1

	35.
	пр. Дежнева, д.9 к.2

	36.
	пр. Дежнева, д.11

	37.
	пр. Шокальского д.7 к.1

	38.
	ул. Молодцова, д.3

	39.
	пр. Шокальского, д.1

	40.
	ул. Полярная, д.8

	41.
	ул. Полярная, д.10

	42.
	пр. Дежнева, д.19 к.2

	43.
	пр. Дежнева, д.27 к.2

	44.
	Ясный пр., д.26

	45.
	ул. Полярная, д.7 к.1

	46.
	пр. Шокальского, д.11

	47.
	ул. Полярная, д.2

	48.
	ул. Полярная, д.18 к.1

	49.
	пр. Шокальского, д.15

	50.
	ул. Заповедная, д.14

	51.
	ул. Полярная, д.2 к.1

	52.
	пр. Дежнева, д.36

	53.
	пр. Дежнева, д.2

	54.
	пр. Дежнева, д.6 к.1

	55.
	пр. Дежнева, д.10

	56.
	пр. Дежнева, д.14

	57.
	пр. Дежнева, д.18

	58.
	пр. Дежнева, д.20

	59.
	пр. Дежнева, д.24

	60.
	пр. Дежнева, д.28

	61.
	пр. Дежнева, д.32

	62.
	Ясный пр., д.4 к.1

	63.
	Ясный пр., д.4 к.2

	64.
	Ясный пр., д.12 к.1

	65.
	Ясный пр., д.24 к.1

	66.
	Ясный пр., д.26 к.3

	67.
	Ясный пр., д.28

	68.
	Ясный пр., д.30 к.1

	69.
	Ясный пр., д.30 к.2

	70.
	Ясный пр., д.34 к.1

	71.
	Ясный пр., д.34 к.2

	72.
	Ясный пр., д.14 к.1

	73.
	ул. Полярная, д.3 к.1

	74.
	ул. Полярная, д.5 к.1

	75.
	пр. Дежнева, д.8

	76.
	пр. Дежнева, д.12 к.1

	77.
	ул. Полярная, д.4 к.1

	78.
	ул. Полярная, д.5 к.2

	79.
	ул. Молодцова, д.33 к.1

	80.
	ул. Молодцова, д.25 к.1

	81.
	ул. Молодцова, д.17 к.1

	82.
	ул. Полярная, д.14

	83.
	ул. Полярная, д.6 к.1

	84.
	Ясный пр., д.16 к.2

	затраты по виду работ:
	56 808,18
	498 058,78
	245 008,50
	195 958,84
	 3 323 158,11
	 166 891,24
	1 839 878,08
	2 318 021,59
	557 692,09
	277 050,01

	НДС 18%
	1 706 134,58

	ЗАТРАТ  ВСЕГО:
	11 184,66